Domicella Margareta de Hellu relictā quondam Walteri de (dg: Erp) Erpe (dg: quendam campum si) tria iugera terre sita in quodam campo quatuor iugera terre continente sito in (dg: p) loco dicto loco! dictoen in loco dicto Wouter Celen soens Hoeve locavit recto locacionis modo Gerisio de Os et Johanni Cleijberch ab [eis ad s]paciū quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum [quatuor] annorum pro duodecim Hollant gulden seu valorem [dandis] sibi ab aliis anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini promittens [warandiam pro premissis] et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia [et quod] ipsi omnia onera ad premissa de jure spectantia coram (dg: coir) circūspicionem dictam scouwe ab antiquo opere in bona dispositione ob[servabunt] dictis quatuor annis durantibus. Testes datum supra.

1179 mf10 D 09 p. 658.

Quinta post judica: donderdag 27-03-1393.
in festo palmarum: zondag 30-03-1393.
Secunda post palmarum: maandag 31-03-1393.
Quarta post palmarum: woensdag 02-04-1393.

BP 1179 p 658v 01 do 27-03-1393.

Johannes die Meester zvw Willelmi Meester ev Elizabeth dvw Johannes van der Bruggen van Sint-Oedenrode verkocht aan Nijcholaus gnd Coel van der Bruggen zvw Johannes gnd Colen soen van der Sloegen (1) alle erfgoederen, die aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth gekomen waren na overlijden van Batha van der Bruggen mv voornoemde Elizabeth en na overlijden van Aleijdis sv voornoemde Elizabeth, gelegen onder Dinther, ter plaatse gnd in die Vaersse Hoeven, (2) alle erfgoederen, die aan Johannes zvw Arnoldus van der Beke behoorden, onder Dinther, ter plaatse gnd in die Vaersse Hoeven, belast met grondcijnzen en cijnshoenderen.

Johannes die Meester filius quondam Willelmi Meester maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Bruggen de Rode sancte Ode omnes hereditates sibi et dicte Elizabeth de morte quondam Bathe van der Bruggen matris olim dicte Elizabeth atque de morte quondam Aleijdis sororis olim dicte Elizabeth successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Dijnter ad locum dictum in die Vaerssche Hoeven #sitas# atque omnes hereditates que #ad# Johannem (dg: filius) quondam filium Arnoldi van der Beke (dg: de mor) spectabant quocumque locorum infra parochiam et (dg: d) locum predictum sitas ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto #Coel# van der Bruggen filio (dg: dicti) quondam Johannis (dg: u) dicti Colen soen van der Sloegen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et pullis censualibus exinde solvendis. Testes Dordrecht et Wouter datum quinta post judica.

BP 1179 p 658v 02 do 27-03-1393.

D.

BP 1179 p 658v 03 do 27-03-1393.

Danijel van den Rusven verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve gnd Rusven, in Uden, ter plaatse gnd Zeland, tussen kwv Johannes Sporbossche enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, in Uden, ter plaatse gnd Zeland, tussen Johannes van Neijnsel enerzijds en Aleijdis van Creijelt en haar kinderen

anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Danijel van den Rusven #Rusven# hereditarie vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: dicto) quodam manso #dicto Rusven# sito in parochia de Uden ad locum dictum Zelant inter hereditatem liberorum Johannis quondam Sporbossche ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio #et ex attinentiis universis dicti mansi# et ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Creijelt et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Emont et Aggere datum supra.

BP 1179 p 658v 04 do 27-03-1393.

Henricus van Achel zwv Henricus die Snijder ev Katherina dvw Egidius gnd die Donker dekker droeg over aan Johannes van den Placke en Henricus Mutsart een b-erfcijns van 10 schelling geld, die Jacobus Scobel beloofd had aan Franco gnd met den Swerde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt naast het woonhuis van Gerardus metten Coijen naar het woonhuis van Henricus van Mierde, tussen erfgoed van voornoemde Jacobus enerzijds en erfgoed van Petrus van Erke anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Egidius Doncker verworven had van Hugho gnd Claes soen en diens vrouw Margareta dvw voornoemde Franco metten Swerde.

Henricus de Achel filius quondam Henrici die Snijder maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Egidii dicti die (dg: Do) Donker tectoris hereditarium censum X solidorum monete (dg: sol) quem Jacobus Scobel promisit se daturum et soluturum Franconi dicto met den Swerde hereditarie nativitatis Domini de domo et area sita in Busco in viculo (dg: d) tendente iuxta domum habitationis (dg: h) Gerardi metten Coijen versus domum habitationis Henrici de Mierde inter hereditatem Jacobi predicti ex uno et inter hereditatem Petri de Erke ex alio et quem censum dictus quondam Egidius Doncker erga Hughonem dictum Claes soen (dg: maritum et tutorem legitimum) #et# Margaretam sue uxoris filiam dicti quondam Franconis metten Swerde acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Placke et Henrico Mutsart cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Egidii Doncker et quorumcumque heredum eiusdem quondam Egidii deponere. Testes datum supra.